1

DIRECTUM-25360-207227

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2015 №  0279/17-01/2015

Об утверждении дополнительного перечня мест

проведения ярмарок на территории Чеховского

муниципального района на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», Законом Московской области от 24.12.2010

№ 174/2010-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности в

Московской области» и постановлением Правительства Московской области

от 07.11.2012 № 1394/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на

территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ,

оказания услуг) на них»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дополнительный перечень мест проведения ярмарок на

территории Чеховского муниципального район на 2015 год (прилагается).

2. Управлению информатизации, связи и развития Администрации

Чеховского муниципального района (Русин Э.И.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального

района Аверьянова А.М.

Первый заместитель

Руководителя Администрации

Чеховского муниципального

района

С.Н. Кизилов

2

DIRECTUM-25360-207227

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Чеховского муниципального района

от 16.04.2015 №  0279/17-01/2015

Дополнительный перечень мест проведения ярмарок на территории

Чеховского муниципального района

на 2015 год

№

п/п

Адрес места

проведения

ярмарки

Наименова-

ние

собственника

стационарног

о торгового

объекта,

земельного

участка

Форма

собствен-

ности,

площадь

земельного

участка

или

стационар-

ного

торгового

объекта

Категория

земельного

участка

Тип ярмарки (*)

универ-

сальная

специали

зированн

ая

1 г. Чехов,

ул. Гагарина

Администра-

ция

Чеховского

муниципаль-

ного района

муниципал

ьная,

1471 кв. м.

Земли

населенных

пунктов

2 г. Чехов,

ул. Товарная

ООО

«Торнадо»

частная,

4426 кв.м

Земли

населенных

пунктов

__________________________________

(*) Указывается, если организатор ярмарки определен